
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 

 
Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 2 k veřejné zakázce 

č. j. MR41/2020 
 
 
Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu č. j. MR41/2020 s 
názvem „Dodávka denního tisku, periodik a elektronických předplatných“.  
 
 
Dotaz dodavatele:  
 
Dobrý den, 
 
rádi bychom Vás požádali o doplňující informace ohledně části 1. 
 
1. Dle našich informací vydávání časopisu Material Times bylo zastaveno. Laskavě žádáme o 
vyškrtnutí tohoto časopisu ze seznamu. 
 
2. Časopis Neovlivní bohužel nelze zajistit přes distribuční společnost, laskavě žádáme proto o 
vyškrtnutí tohoto časopisu ze seznamu. 
 
Děkujeme.“ 

 

Odpověď zadavatele: 
 
K výše uvedenému dotazu dodavatele zadavatel uvádí, že mu není známa informace o konci 
vydávání časopisu Material Time, ani mu tuto informaci nikdo nepotvrdil. 
 
Stejně tak zadavateli není známa informace o nemožnosti dodávat časopis Neovlivní přes distribuční 
společnost, ani mu tuto informaci nikdo nepotvrdil. 
 
Zadavatel dále uvádí, že dodatečné změny ve vydávání nebo distribuci periodik během kalendářního 
roku lze řešit případnými dodatky k uzavřené smlouvě. 
 
S ohledem na výše uvedené zadavatel uvádí, že oba tituly ponechává v seznamu beze změny. 

 
Na základě tohoto vysvětlení zadávacích podmínek zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. 
 
 
Mgr. Veronika Šolínová 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  


		2020-11-09T15:31:28+0000




